
PATVIRTINTA 

Vilniaus Karoliniškių gimnazijos 

direktoriaus 2015-09-01 

įsakymu Nr. V- 

 

MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ DAILĖS, CHOREOGRAFIJOS, MUZIKOS, MENŲ 

MOKYKLOSE, SPORTINĖS KRYPTIES NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, 

BAIGUSIŲ MENŲ MOKYKLAS, PAMOKŲ ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
Vadovaujamasi Vilniaus Karoliniškių gimnazijos 2015-2016 m. m  ir 2016-2017 m. m. ugdymo 

plano 42 punktu, patvirtintu Vilniaus Karoliniškių gimnazijos direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 31d. 

įsakymu Nr. V-297. 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  
Tikslas – mokymosi krūvio optimizavimas. 

Uždaviniai: 

1. Individualizuoti ugdymo procesą.  

2. Užtikrinti žinių kokybę įgyjamą mokykloje ugdymo procese.  

III. MOKINIŲ ATLEIDIMAS NUO ATSKIRŲ DALYKŲ MOKYMO 
3. Mokiniai, kurie lanko arba baigė specializuotas valstybines ir savivaldybių meno ir sporto 

mokyklas, gali nelankyti privalomų atitinkamo dalyko pamokų. 

4. Dėl atleidimo nuo pamokų lankymo mokinio tėvai gimnazijos direktoriui pateikia raštišką 

prašymą (prašyme turi būti nurodyta, kad tėvai prisiima atsakomybę už mokino saugumą, jei 

mokinys tuo metu išeina į namus), specializuotos valstybinės ir savivaldybių meno ir sporto 

mokyklos pažymą, liudijančią apie tai, kad mokinys ją lanko. 

5. Mokinys, nelankantis privalomų dalykų (muzikos, dailės, kūno kultūros) 

pamokų, turi atsiskaityti tokia tvarka: 

5.1. mokytojai su mokiniais sutartu laiku kartą per mėnesį organizuoja atsiskaitymą, kurį fiksuoja 

dalyko dienyne. 

6. Mokiniai, atleisti nuo dailės, muzikos, choreografijos, kūno kultūros pamokų, pagal 

tvarkaraštį turintys to dalyko pirmą ar paskutinę pamoką, pamokoje gali nedalyvauti. 

7. Jei pamokos vyksta kitu laiku, mokiniai gali jas stebėti arba dirbti skaitykloje. 

8. Mokiniai, lankantys meno, sporto mokyklas, atstovauja mokyklai įvairiuose konkursuose ir 

varžybose. 


